JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 31 DE DESEMBRE DE 2013. 

2.- ADJUDICAR AL BANCO SANTANDER, S.A., AMB CIF A39000013, EL CONTRACTE DE 
SUBMINISTRAMENT D’UN VEHICLE TOT TERRENY PER A LA POLICIA LOCAL, MITJANÇANT 
ARRENDAMENT (RÈNTING) DURANT 48 MENSUALITATS, PER UNA QUOTA MENSUAL DE 
924,85€ (NOU-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS), MÉS 187,75€ 
(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21 % D’IVA, 
AMB TOTAL SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I 
PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA 
PROPOSTA PRESENTADA PEL BANCO SANTANDER, S.A.